
Gradska knjižnica Pazin 
Šetalište Pazinske gimnazije 1a 
52000 Pazin 
 
KLASA: 402-01/23-01/01 
URBROJ: 2163-50-1/1-23-2 
Pazin, 15.12.2023. 
 
Na osnovi članka 10. i članka 29. Statuta Gradske  knjižnice Pazin („Službene novine Grada Pazina“ broj 
14/07., 13/12., 15/12., 37/19 – pročišćeni tekst, 47/22. i 17/23.), Ravnateljica Gradske  knjižnice Pazin 
Ravnateljica donosi 
 
 

ODLUKU 
o cijenama usluga Gradske knjižnice Pazin 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se cijene usluga Gradske knjižnice Pazin kako slijedi: 
 

Red. br. OPIS STAVKE   

1. Upis/obnova čanstva   

1.1. 

Upis, obnova članstva za građane s adresom boravišta ili prebivališta na 
području Grada Pazina i općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, 
Motovun, Sveti Petar u Šumi i Tinjan   

a) godišnja članarina vrijedi godinu dana od dana upisa u Knjižnicu 7,00 

b) 
godišnja članarina za djecu predškolskog uzrasta, učenike 1. razreda 
osnovne škole i umirovljenike besplatno 

1.2. 

Upis, obnova članstva za građane s adresom boravišta ili prebivališta van 
područja Grada Pazina i općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, 
Motovun, Sveti Petar u Šumi i Tinjan   

c) godišnja članarina vrijedi godinu dana od dana upisa u Knjižnicu 14,00 

d) 
godišnja članarina za djecu predškolskog uzrasta, učenike 1. razreda 
osnovne škole i umirovljenike 7,00 

1.3. 
Upis, obnova članstva za građane bez obzira na adresu boravišta ili 
prebivališta   

e) mjesečna članarina vrijedi 30 dana od dana upisa u Knjižnicu 2,00 

2. Zakasnina   

a) po danu  i po jedinici knjižne građe (knjizi) 0,07 

b) po danu i po jedinici elektroničke građe (DVD) 1,30 

c) najviši mogući iznos po jedinici knjižniče građe  20,00 

3. Fotokopiranje   

a) A4 - jednostrano  0,13 

b) A4 - obostrano  0,20 

c) A3 - jednostrano 0,27 

d) A3 - obostrano 0,40 



4. Printanje na računalu   

a) A4 - jednostrano crno-bijelo 0,13 

b) A4 - obostrano crno-bijelo 0,20 

c) A4 - jednostrano u boji 1,33 

5. Internet   

  30 minuta 0,90 

6.  Rezervacija   

  rezervacija knjige i telefonska obavijest korisniku besplatno 

7. Skeniranje   

  po slici / stranici 0,50 

8. Jednokratna naknada   

  
jednokratna naknada za korištenje knjižničnim službama i uslugama s 
uključenih 30 minuta korištenja interneta 1,30 

9. Međuknjižnična posudba   

  usluga posudbe građe iz drugh knjižnica 3,50 

10. Iskaznica - duplikat   

  duplikat izgubljene ili oštećene iskaznice 1,30 

11. Ostalo   

a) namjerno oštećen bar-kod na jedinici knjižnične građe i drugo 2,00 

b) naknada za izgubljenu ili oštećenu jedinicu knjižnične građe 20,00 

 
Članak 2. 

Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine. 
 

Članak 3. 
Odluka će biti objavljena na mrežnoj stranici Knjižnice www.gk-pazin.hr.  
 
 
 

Ravnateljica  
Iva Ciceran, dipl.knjiž. 

 
 
 
Dostaviti:  1 Računovodstvo 

2. Arhiva 

http://www.gk-pazin.hr/

